
 

Il Direttore 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 

Brugherio 

Roma 

Taranto 

Verbania 

___________ 

____________ 
 

CNR-IRSA 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 

www.irsa.cnr.it 

direzione@irsa.cnr.it 

PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 

Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 

Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 

Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 

Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 

Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

ATTO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO IRSA DEL CNR 

RIAPERTURA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE 

DI CUI AL BANDO N. IRSA BR 03-2025 RM 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando n. IRSA BR 03-2025 RM (prot. n. 111737 del 07/04/2025) relativo alla Selezione per il conferimento di 

N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELLE SCIENZE DELLA TERRA E 

DELL’AMBIENTE, NELL’AMBITO DEL PROGETTO “BIOREF FULL”, DEL PROGETTO “MODERNPLANT” 

(CUP B53C23000360001) E DEL PROGETTO “CONTRIBUTION TO THE IMPROVEMENT OF THE IWRM FOR 

THE WEBI SHEBELE, AWASH AND DANAKIL HYDROGRAPHIC BASINS CONTRACT NDICI 

AFRICA/2023/446-909 (IWRM-Etiopia - CUP B16I24000090001) DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI 

MONTELIBRETTI (RM) DELL’ISTITUTO DI RICERCA SULLE ACQUE DEL CNR sul tema “Bio-processi 

innovativi mirati al recupero di prodotti ad alto valore aggiunto e al recupero di energia da acque reflue, biomasse, scarti 

alimentari, bio-plastiche e fanghi di depurazione”, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 31 del 18/04/2025, e pubblicato sul sito Istituzionale del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni 

Online CNR https://selezionionline.cnr.it ; 

Visto l’art. 4 del predetto Bando, comma 4, che recita: “Il termine di scadenza per la presentazione della domanda è di 

15 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del relativo avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e 

sul sito del CNR (www.urp.cnr.it).”; 

Considerato che l’attuale termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato alle ore 18:00 del 03/05/025; 

Considerati i problemi tecnici che si sono venuti a verificare sulla piattaforma https://selezionionline.cnr.it/ per i quali 

i candidati sono stati impossibilitati a presentare la domanda di partecipazione durante il periodo in cui il bando avrebbe 

dovuto essere attivo; 

Ritenuto di dover provvedere al fine di agevolare la partecipazione alla selezione di cui trattasi; 

DECRETA 

1) la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui al 

BANDO IRSA BR 03-2025 RM al 26/05/2025 – ore 18:00; 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it 

(Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it. L’avviso di 

riapertura dei termini sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV Serie Speciale – Concorsi ed 

Esami  

Il Direttore 

Dott. GIUSEPPE MASCOLO 

http://www.irsa.cnr.it/
mailto:direzione@irsa.cnr.it
mailto:protocollo.irsa@pec.cnr.it
https://selezionionline.cnr.it/

		2025-05-06T19:13:42+0200
	Giuseppe Mascolo




